® . 0.
slaYM’r,aS*' SAMASZ Sp. Z 0.0,

MASZYNY ROLNICZE

J

Rok zalozenia - 1984

NIP 966-15-92-976
centrala +48 85 664 70 31
fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl
www.samasz.pl

Katalog czesci

KOSIARKA DYSKOWA TYLNA
KDL 280- 2,80m

Biatystok 2013.01.26
Wydanie 000

K262PL001

mgr inz. Lukasz Pietrewicz



Tab. 1

Nr. tabeli:

Nazwa tabeli:




Nazwa tabeli:

KDL 280

Nr. tabeli:

Tab. 1

L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 260.02.00.00 Belka nosna 1
2 260.03.00.00 Bezpiecznik 1
3 262.01.00.00 Uktad zawieszenia 1
4 262.04.00.00 Rama gtéwna 1




Nazwa tabeli:

Belka nosna

Nr. tabeli:

Tab. 2




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 5
Belka nosna Tab. 2
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 1
2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 6
3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 2
4 MISK-000-001 [Kétko sprezyste zawieszki 3
5 MZNZ-012-002 |Nakretka 6-kt. - M12 kl.8 oc. 2
6 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 1
7 MI10-040-000 |Opaska zaciskowa 40-90 1
8 MZPP-010-001 |Podkiadka pt. fi 10 oc. 1
9 MZPP-012-002 |Podkiadka pt. fi 12 oc. 1
10 MZPP-014-001 |Podkiadka pt. fi 14 oc. 2
11 MZPP-024-001 |Podkiadka pt. fi 24 oc. 6
12 MZPS-008-001 |Podkiadka sprez. fi 8 oc. 2
13 MZZP-000-001 |Przetyczka A11x45 4
14 MIHP-200-001 |Przewdd hydr. L=2000 M14x1.5 1
15 MITS-000-0018 [Tuleja slizgowa PCM505550 2
16 MIHZ-000-002 Wtyczka ISO 12,5 M14x1,5 EURO 1
17 MIGZ-007-001 [Zawieszka gumowa 2
18 MZZZ-008-045 [Zawleczka 8x70 (do rur) 1
19 MZSD-012-001 [Sruba M12x55 oc. - 8.8 - Dociskowa 2
20 MZSZ-008-001 |[Sruba zth. 6-kt. M 8x20 kl.8.8 oc. 2
21 MZSZ-012-004 |Sruba z th. 6-kt. M12x100 kl. 8.8 oc. 1
22 105.01.14.00 Sworzen zaczepu L - kat. |l 1
23 105.01.15.00 Sworzen zaczepu P - kat. 1l 1
24 225.01.07.00 \Wspornik watu 1
25 225.01.11.00 Sworzen zaczepu goérnego 1
26 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
27 225.02.20.00 Nakladka zabezpieczajgca sworzen 1
28 260.01.01.00 Zaczep spawany - fi70 stol. 1
29 260.01.02.00 Listwa skosna 1
30 260.01.03.00 Gtowica spawana 1
31 260.01.05.00 Stopa podporowa 1
32 260.01.06.00 t arcuch odcigzajgcy 1
33 260.01.07.00 O$ pionowa 1
34 260.01.08.00 MISP-008-460 [Sprezyna fi8 - L=460 1
35 260.01.09.00 Mocowanie sprezyny 1
36 262.01.04.00 Ramie dlugie sitownika 1
37 262.01.05.00 MIHC-550-002 |Cylinder CJ-63/28-550 1
38 SH.30.00.200 Sworzen fi 30 - L=200 1
39 S0.14.00.050 Sworzen fil4 L= 50, ciggn. 1
40 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 2
41 S0.25.00.085 Sworzen fi25 - L=85 1




Nazwa tabeli:

Belka nosna

Nr. tabeli:

Tab. 3




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 7
Belka nosna Tab. 3
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 3
2 MISK-000-001 |K&tko sprezyste zawieszKi 1
3 MZNZ-016-001 |Nakretka 6-kt - M16 kl. 8 oc. 1
4 MZNS-010-002 |Nakretka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 10
5 MIGN-000-001 |Nasada gumowa watka fi35 1
6 MZK-2650-000 [Pasek klinowy HB - 2650 4
7 MZSE-035-001 |Pierscier osad. Z35 2
8 MZSE-025-001 |PierScien osadczy Z25 2
9 MZPP-010-001 |Podkiadka pt. fi 10 oc. 12
10 MZPP-016-001 |Podktadka pt. fi 16 oc. 2
11 MZPP-018-001 |Podkiadka pt. fi 18 2
12 MZPS-012-001 |Podkitadka sprez. fi 12 oc. 2
13 MZPS-020-002 |Podkiadka sprez. fi20 oc. 1
14 MZWP-018-018 |Wpust A 8x7x55 1
15 MZLZ-007-002 fozysko 6207 ZZ 3
16 MZSZ-012-002 |Sruba M12x30 kI. 8.8 oc. 2
17 MZSZ-020-001 |Sruba z th. 6-kt. M20x60 KI. 8.8 oc. 1
18 105.02.19.00 Siodio sprezyny 1
19 105.02.20.00 MISP-009-002 |Sprezyna napinacza fi9 L=160 1
20 105.02.21.00 \Wskaznik naciggu paséw 1
21 105.02.22.00 MHOL-000-017 [Tuleja Slizgowa PMB-B 30x38x30 2
22 108.02.08.00 Podktadka dociskajgca 2
23 225.01.12.00 Sworzen zabezpieczenia 1
24 225.02.13.00 Koto pasowe duze fi.307x83 / fi.35x59 1
25 225.02.24.00 Podktadka ochronna 1
26 240.01.17.00 Szpilka fil4 - L=140 cigg. 4
27 260.02.01.00 Belka spawana 1
28 260.02.02.00 t apa przykrecana 1
29 260.02.03.00 Obudowa watka napedowego 1
30 260.02.04.00 Ostona wewnetrzna paséw 1
31 260.02.05.00 Ostona zewnetrzna paséw 1
32 260.02.06.00 \Watek napedowy 1
33 260.02.07.00 Sruba napinacza 1
34 260.02.08.00 Sworzen rury napedowej 1
35 260.02.09.00 Koto pasowe fi 140/fi 35 1
36 260.02.10.00 Szpilka fil4 - L=134, ciggn. 1
37 260.02.11.00 Podktadka dystansowa 1
38 260.02.12.00 Podktadka zabezpieczajgca 1
39 $0.18.00.075 Sworzen fil8 L=75 1




~
T m 7 @/5 ~
ARRRRRN YR\ O
209 %5?7:./
7N /
; D
L




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 9
Bezpiecznik Tab. 4
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk
1 MZNZ-014-002 |Nakretka M14 oc. 8.8 - B - Fe/Zn8 2
2 MZPP-014-001 |Podktadka pt. fi 14 oc. 1
3 MZPS-012-001 |Podkitadka sprez. fi 12 oc. 2
4 MZSZ-012-003 [Sruba z th. 6-kt. M12x35 kl. 8.8 oc. 2
5 105.03.01.00 Listwa wysuwna - L=445 1
6 105.03.02.00 Listwa wysuwna L=370 1
7 105.03.03.00 Kostka bezpiecznika 2
8 225.03.03.00 Zamek bezpiecznika 1
9 225.03.05.00 Siodio sprezyny 2
10 225.03.06.00 MISP-010-004 |Sprezyna bezpiecznika fi 10 - L=150 1




Nazwa tabeli:

Rama gtowna

Nr. tabeli:

Tab. 5

10




Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 11
Rama gtdwna Tab. 5
L.P. | Czesci SaMASZ | Czesci handlowe Nazwa czesci Liczba Uwagi
sztuk

1 MZZK-004-001 [Kotek sprez. fi 4x20 nierdz. 12

2 MZZK-005-006 [Kotek sprez. fi 5x36 nierdz. 4

3 MZZK-005-005 [Kotek sprez. fi.5x30 nierdz. 2

4 MIIL-000-000 |Listwa tngca "Comer" - 2,00 m 1

5 MZNS-008-006 [Nakretka 6-kt. - M 8 samozab. kl. 8 oc. 3

6 MZNS-012-004 [Nakretka 6-kt. - M12 samozab. kl. 8 oc. 3

7 MZPP-012-001 |Podkiadka powiekszona pt. fil2 oc. (fi 34) 1

8 MZPP-008-002 |Podkiadka pt. fi 8 oc. 3

9 MZPP-012-002 |Podkiadka pt. fi 12 oc. 12
10 MZPP-024-001 |Podktadka pt. fi 24 oc. 4
11 MITP - 000-004 |Pokrywa rur standard 26,9 (3/4") 2
12 MZWP-010-050 Wpust A 10x8x50 1
13 MZSP-008-001 |Sruba M 8x20 OC.PODS. 8.8 3
14 MZSZ-012-010 |Sruba z th. 6-kt. M12x25 kl. 8.8 oc. 2
15 MZSZ-012-001 |Sruba z th. 6-kt. M12x90 Kl. 8.8 oc. 1
16 225.04.06.00 MISP-002-001 |Sprezyna zatrzasku fi.2/22 L-57 2
17 260.04.04.00 Zgarniacz lewy 1
18 260.04.05.00 Dzwignia 1
19 260.04.06.00 Zapadka 1
20 260.04.07.00 Zgarniacz prawy 1
21 260.04.08.00 MISP-007-001 [Sprezyna fi7 - L=65 1
22 260.04.10.00 \Wspornik zgarniacza 1
23 260.04.11.00 Sworzen blokady ostony 2
24 260.04.13.00 MINO-100-000 N6z skosny prawy 100x49x4 8
25 260.04.14.00 MINO-100-000 |N6z skosny lewy 100x49x4 6
26 260.04.15.00 MIGP-005-002 |Przektadka gumowa 1
27 262.04.01.00 Rama spawana 1
28 262.04.02.00 Ostona przednia 1
29 262.04.03.00 Ostona tylna 1
30 262.04.09.00 Ostona brezentowa 1
31 $0.12.00.085 Sworzen fi 12 - L=85 4
32 S0.12.00.090 Sworzen fi 12 L= 90 2
33 S0.25.00.060 Sworzen fi.25 L-60 1
34 S$0.25.00.075 Sworzen fi25 - L=75 1




" — — — — — — — — — —
- m IR n] _#“ DSHMATIE FR-S07 &
| :
TIE e
R A i _ t2-10-2012 s
o
© | e s 0 780 330 340 1) ) A 2 HiTS
/ IMALT 1060 EFH
o M.'W B fF- 49
8 - wen [T 0. B
..nm T 1l H.m it o T
= 70 & gz | |2 SIS BV Pt
z "
| ] \ T | = __.Hr_ o - 4] | = = o] i1 ol
| .rrf. e : . %
= g Pl
Q ‘ = o x
m _ 1 .
O e 78 Bl
O ST o S — - — - - TR
PVUJ _ FEPPLIED DISASSEHELED
o PILLC] COOE | DESIGHATION e e e
| B4047LIALD TPALER
C T | ATRITHOM | BLATE MET FE
+ 1A | TR ] KL 175 13
— i o | Jare T 09 i 1 SPRING, WATE i .
: 1| 204100500 | 5L TIKG SUPFERT F
Q| : L = | BIZmssA | BT Hiwes 62 JE [ az
. m:u i /g T R =T
T | 50 ifa 25
2 @ Lin s 7 ==
= Ly Hi2=E8
s N | Ll » |
M | _ o .I.!m mﬁ _ el
N e | I S
g _ Rl o) i
B a P -
_ B 4-t = .w__F||._I - = -4
| ”_1_.| = M— ] | Py @
= | —
[ & __
=
L B
| LIHExD
i | SUPFLIED %ITH OIL S |
SEC. E=K CUTTER BaR LUBRICEN] S8T90FP Lt 38
LUBRIFICANT IagmoL0)- SAESIEF L% 07 H
_ CUTTIMG WITTH mY CHS 4ETLm] | frl_lu,..r\] 1 .l T ——
[T 5o 20 e T Ttasa IrL EREEWATANL (3 Lravd Toalan UEEEET RN Tl SNER CDHES 1]




13

Nr. tabeli

Tab. 6

Nazwa tabeli:

} thgcy "Comer"

Zespo

comer industries

List spare part drawing

DRELHNT 3IR
ey B: A

BTERUS 63T TIHOTH
DECLEN 6CEL SEMUTH

4 PRS-

1na
HEAHDE

I706
Rl ]
LR e

oo
e

=

[T Tl T = Lt

ik 3 R R L} ]

B TH=D 5 ‘B Ee

ot (-H % a TE

LB ] o e

HEw AcHE WIIAITE 2 'ais' ok

DRITLENOH T TORETTWOECT R

(e o Ifoa [ [ SO TOTL G280 a0

fH B ] £ DO LETL 'F05 0 3

NI 1 o0 ETTL TORCE b

AWEG A YIS TLO % b o1 R 1]

AMRE D EHIE-Q 5 PRTICTER LT e

tH FiE WA ] DEORR: 50576 &g

b B b Pl L e ] u ELZIG T 03 an

= | 3 QO TODEL TG0 4}

[ TR 00T OTHAR FTILANTTAR 5 [T B 0 4 R T Rl (]

DFEIHIT TEROTM o i 6

H 11

STTTHOELN TG CaNTUAR RUItATEN H REFLR AR E L%

BT AR LK % AP LOG 2" T R 85
_ UCTLATH 53] _._ fele ] __ “H “"Eed __ ™ G _
GAOTTUERETE HF_ _ Wap gl gd MALIND ......_E._n__u_unHJ

ey

SULHREENLL
o
EdSTRSHE TR
OEELEST DEMNEIH

OFTLaIE g LeELH
£H 315

il 3DES
oy
OBCIRIDLTHOT

NEELHDO OLh
SDEXHOT A'e SEXAH
& "GHIE aE
presEad B ET DPNITR
Li¥aldn 0F

Lot [HE ]
8L

ARKLH T

Laladl 20T

LA St L]
LETLTMNN 03

OTROFEEE
D
o ey i bt o

=ik RALEF
£ TR

SL'EM EEE
siicoal d
L] o 3

LOEnE

AR R AT

A L7089
2034
43I
Brp et
&L
Ly
g )

LAY

ST 2P

RIESE
WANGoe TATE AL
HAWas

BHT I
LHEHASHOEHTTE o8
LK "Kah

£Hed
“33H
LToa
ERIN IS
|

JH1 QESHGANLE
TIG

HId - sAdTdas
AT

228 417 F15N03
Lty

LERTE

LS

TIAHM RO
R34 TATTEEYA
HLks

BT dvas

R

A

=

R L B R ]

L |

SR s

adfy

ad g e

T el e s e

[ SR PR S A
[ BT Wl Lk o 1]
OQ0EFDL"ERT 0
a0 ZTIL BO%70
Q0T TO0E T /0 T
a0 aede GBI h

FIaT I IR 7E
GOTTATL E0E e
LRl P H R
G0 EGRd 3k
[ o PO L]
COTIE T RRED
[acul i b Bl = i

b [

(A3 rhe

SRELD T

OO ERLL TR
shebS'd'a'y
GOETOCSIETA

SUCERpLEER R
3aTT0"3 L
QEQON TS
GO0 T"

aotagge Ty

/Tl o S el % 2
[£: 1 il
Frgol-1-
FEaLa"

00 DT

odionle”
B L 00
nErgIo”

Rl U] of B

OO TORD 2%

AgTIngR T EY
TR

ke VTR -l o]
sECan e 0t E

gEtid

1T e N )

i

"8
. |
g
e

:
=

N

- 5P
-
L e = ]

P e g 0 A
a

o e = T

ROIZATEEET __ u.m...n__

|

QDOLL S TH

=i m_mu.n_m q

oog—fa &

2 WL

HOTI=mE

Foad




